
  

UCHWAŁA NR 770/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 148/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 5 

czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny projektów w ramach etapu 

oceny merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.03-IZ.00-001/24, Priorytet 

8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.03 „Wysoka jakość edukacji 

ponadpodstawowej ogólnej” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 69 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.03-IZ.00-001/24 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich 

etapach życia, Działanie 08.03 „Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej”, które 

określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zaktualizowana Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.03-IZ.00-001/24 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.03 „Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej”, która stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

Załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio  

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 770/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 września 2024  roku 

 

Zaktualizowana Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.03 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

Nabór nr: FESW.08.03-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Edukacja KRAM  

Sp. z o.o./Liceum 

Ogólnokształcące im. Juliusza 

Verne’a w Kielcach 

Niezwykłe podróże 

edukacyjne w LO Juliusza 

Verne’a w Kielcach 

FESW.08.03-

IZ.00-0001/24 
120,5 N 358 252,16 398 252,16 

2 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 
Ekozakręceni w Konarskim 

FESW.08.03-

IZ.00-0003/24 
119,5 N 270 220,90 300 280,90 

3 

Fundacja Akademia 

Inicjatywy  

i Rozwoju 

Kreatywny Broniewski - 

szkołą przyszłości 

FESW.08.03-

IZ.00-0012/24 
109,5 N 623 406,50 699 912,50 



4 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  

W SANDOMIERZU 

Poligon przyszłości - 

manewry wiedzy i 

umiejętności 

FESW.08.03-

IZ.00-0004/24 
109 N 1 058 356,48 1 188 356,48 

5 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 
Młodzi startują 

FESW.08.03-

IZ.00-0010/24 
102 N 148 362,50 165 362,50 

6 

Powiat skarżyski/II Liceum 

Ogólnokształcące im. Adama 

Mickiewicza w Skarżysku-

Kamiennej 

Z LICEUM W 

PRZYSZŁOŚĆ 

FESW.08.03-

IZ.00-0007/24 
93,5 N 779 833,80 867 140,00 

7 

Gmina Kielce/III Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. C. K. Norwida w Kielcach 

Edukacja 4.0 - Twoja droga 

do Sukcesu! 

FESW.08.03-

IZ.00-0005/24 
93,5 

N 

W wyniku 

pozytywnie 

rozpatrzonego 

protestu 

815 176,98 911 476,98 

8 

Gmina Kielce/VI Liceum 

Ogólnokształcące im. Juliusza 

Słowackiego w Kielcach 

Kielecki SŁOWACKI - 

Herkulesem edukacji 

przyszłości 

FESW.08.03-

IZ.00-0011/24 
83,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 630 659,85 1 815 932,41 

9 

Powiat Sandomierski/II 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Sandomierzu 

Wysoka jakość edukacji w II 

Liceum Ogólnokształcącym  

w Sandomierzu 

FESW.08.03-

IZ.00-0009/24 
69,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

775 064,66 861 410,66 



10 Powiat Kielecki 

Wiem więcej! - dodatkowe 

wsparcie dla uczniów liceów 

ogólnokształcących  

w szkołach powiatu 

kieleckiego. 

FESW.08.03-

IZ.00-0006/24 
64 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

739 328,20 842 391,00 

11 
Grupa Szkoleniowo Doradcza 

Europlus Sp. z o. o. 

Licealna Akademia - wsparcie 

dla uczniów i nauczycieli 

Liceum Ogólnokształcącego  

w Bogorii. 

FESW.08.03-

IZ.00-0008/24 
62 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

688 120,45 765 320,45 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 770/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 roku 

 

Zaktualizowana Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.03 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

Nabór nr: FESW.08.03-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Edukacja KRAM  

Sp. z o.o./Liceum 

Ogólnokształcące im. Juliusza 

Verne’a w Kielcach 

Niezwykłe podróże 

edukacyjne w LO Juliusza 

Verne’a w Kielcach 

FESW.08.03-

IZ.00-0001/24 
120,5 N 358 252,16 398 252,16 

2 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 
Ekozakręceni w Konarskim 

FESW.08.03-

IZ.00-0003/24 
119,5 N 270 220,90 300 280,90 

3 

Fundacja Akademia 

Inicjatywy  

i Rozwoju 

Kreatywny Broniewski - 

szkołą przyszłości 

FESW.08.03-

IZ.00-0012/24 
109,5 N 623 406,50 699 912,50 



4 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  

W SANDOMIERZU 

Poligon przyszłości - 

manewry wiedzy i 

umiejętności 

FESW.08.03-

IZ.00-0004/24 
109 N 1 058 356,48 1 188 356,48 

5 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 
Młodzi startują 

FESW.08.03-

IZ.00-0010/24 
102 N 148 362,50 165 362,50 

6 

Powiat skarżyski/II Liceum 

Ogólnokształcące im. Adama 

Mickiewicza w Skarżysku-

Kamiennej 

Z LICEUM W 

PRZYSZŁOŚĆ 

FESW.08.03-

IZ.00-0007/24 
93,5 N 779 833,80 867 140,00 

7 

Gmina Kielce/III Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. C. K. Norwida w Kielcach 

Edukacja 4.0 - Twoja droga 

do Sukcesu! 

FESW.08.03-

IZ.00-0005/24 
93,5 

N 

W wyniku 

pozytywnie 

rozpatrzonego 

protestu 

815 176,98 911 476,98 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała ZWŚ nr 770_24 z 18.09.2024
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 770_24 z 18.09.2024
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 770_24 z 18.09.2024

